
Tygří Stopou

Lou Fanánek Hagen

1. Zeptám se jenom jednou a ty můžeš klidně hádat
   kdo pomůže mi se zvednout a kdože mi hlídá záda
   zlatý časy začly když jsem přestal spoléhat se
   neuvěříš asi jak to začalo jít všechno hladce
   existence každá jedna na světě je přece sama
   zní to možná přísně avšak nedělej z toho drama
   když sám sebe máš v rychtiku tak můžeš kolem zářít
   anebo vézt se v rychlíku a svý dobrý skutky mařit
   nejde to ovšem naopak a tak bys to dělat neměl
   to padneš první a to pak abys úžasem neoněměl

R: Po směru havranů a tygří stopou
   než ze země nevstanu pradávnou energii
   ze sebe vysílám a ještě doufám
   že trochu tu v palci mám
   najdu si novej cíl vždyť přece vždycky
   tu nějakej eště zbyl můžu být dokonce

   Attila místy zván anebo spíše
   jsem ze střiku Bublaj chán

2. Kdo asi o tebe stojí v týhle idiotsky rychlý době
   berňák, mobilní operátor a pak se složíš v hrobě
   není čas dělat cavyky a tak potřeby svoje napoj
   nejsou všechno jenom zlozvyky třeba alkohol jako nápoj
   kdo kouří ten ví, že kouření může zabíjet nudu
   a mijá podoben Dánovi pít víno a kouřit budu
   až narazíš na aktivního osla tak se ho klidně zeptej
   proč nestará se vo svý, kdo ho poslal anebo ho rovnou zdeptej
   zaslouží si těžko něco jinýho, když ruší tvoje kruhy
   po zásluze budiž potrestán pokus tak morální vzpruhy

R: Po směru havranů...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

